
. 

	

. 

LRF DISTRIBUIDORA LTDA 

CNPJ 49.464926/0001-27 

Insc est. 1088863-28 

lnsc mun 366.012-5 

Ersiail: It_distribuidora@outlook.com  

Rua André Vidal de Negreiros, n° 565, Lojá 1, 580 José, Garanhuns- PE 

Telefone:) 87) 3762-0445 / (87) 3025-0632 / (87) 98836-3257 

SECREATRIA DE TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL 

PREGÃO ELETRÔNICO N.' 0708.01/2023 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EPIS, CELULARES E MATERIAS DE CANTINA DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE MUCAMBO - CE. 

V. UNITÁRIO POR V.UNITÁRIOPOR 
ITEM DESCRIÇÃO MARCA MODELO UNO QNT V. UNITÁRIO V.TOTAL 

EXTENSO  EXTENSO  

ClflCO reais 	dez três mil, quinhentos e 
1 ALCOOL LIQUIDO 70% DE USO GERAL, 1 LITRO BELLOBELLA ALCOOL 11070% 1 IT IJT 70 R$ 5,10 R$ 3.570,00 

centavos setenta reais 

seis reais e oitenta quatro mil, setecentos e 
2 ALCOOL EM GEL 70% DE USO GERAL 1 LITRO BE1LOBELLA ALCOOLGEL 70% 1 LT LIT 700 R$ 6,80 R$ 4.760,00 

centavos sessenta reais 

VALOR TOTAL R$ 8.330,00 

VALOR TOTAL POR EXTENSO oito mil, trezentos e trinta reais 

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação. 

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidadeesm asexi9éncias do instrumento convocatório (edital). 

Prazo de validade da Carta Proposta não inferior a 60 (sessenta) dias; 

ENTREGA DOS BENS LICITADOS: 12.1. Conforme descrição detalhada no Termo de Referência - Anexo 1 deste edital. 

O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias após oencaminhamento da documentação tratada neste subitern, observadas as disposições Editalicias, através de crédito naConta Bancária do fornecedor ou através de cheque nominal. 

MUCAMBO/CE, 23 DE AGOSTO DE 2023. 

LRF DISTRIBUIDORA LTDA 

CNPJ 49.464.926/0001-27 

LRF DISTRIBUIDORA Assisado de fornsa digita! por 
LRF DISTRIBUIDORA 

LTDA:49464926000 LTOP49464926000127 
Dados: 2023.0823 11:25:23 

127 	 -03'00' 

, 	CO, 

C. 



INFINITI CONFECÇÃOLTDA 
CN PJ 23.829.339/0001-09 INSCRIÇÃO ESTADLJAL:9074748527 

Av. Genei Llehara, 1263 Res. Nova Itália CEP 87.203-196 Cianorte-PR 

44-99886-7611 - 44-3629-1275 
pcpmtesta@hotmail.com  

PREGÃO ELETRÔNICO N°: 0708.0112023 

7 Júi- 
.... 	' 

Identificação da licitante: 
Razão Social: INFINITI CONFECÇÃO LTDA 
CPF/CNPJ: 23.829.33910001-09 e Inscrição Estadual: 90747485-27 
Endereço: AVENIDA GENEI I.JEHARA N1263 RESIDENCIAL NOVA ITÁLIA - CEP:87.203.196 NO MUNICIPIO DE 
CIANORTE ESTADO DO PARANÁ 
Telefone: 44-99886-7611 - 44-3629-1275 
E-mail: pcpmtestachotmail.com  

Representante Legal/Responsável por assinar ata e contrato: CAMILO BAETA DE AVILA 
Nacionalidade: Brasileiro Estada civil: Casado 
RG: 95359833 CPF: 064.458.499.89 
Endereço: AVENIDA GENEI UEHARA N°1263 RESIDENCIAL NOVA ITÁLIA - CEP:87.203.196 NO MUNICIPIO DE 
CIANORTE ESTADO DO PARANÁ. 
Cargo/funçãona empresa: SÓCIO-ADMINISTRADORA. 

Dados bancários: Banco:756 - SICOOB - Número da conta: CONTA CORRENTE: 139.296-4 - Agência: 4340. 

• 	
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EPItS, CELULARES E MATERIAS DE CANTINA DESTINADOS A 

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO 
MUNICIPIO DE MUCAMBO - CE. 

Lote 
Undde 
medida Quant Descrição 

1 
Marca 

1 	Valor 
unit.R$ 

1 
Valor total R$ 

CX C/50 MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEIS, 1 
03 UND 

1.000 
CAIXA COM 50 CAIXA UNIDADES INFINITI R$ 3,35 R$ 3.350,00 

01-Valor por extenso: R$ 3.350,00 (Três mil trezentos e cinquenta reais). 
02-A entrega do(s) Produtos(s) será conforme solicitação; 
03-Nos preços estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos de frete, embalagem, seguro, tributos de 
qualquer natureza e todas as demais despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com o fornecimento do objeto da 
presente licitação; 

04-Prazo de validade da proposta 60 (sessenta) dias a contar da data da sua apresentação; 
05-Ao apresentar esta Proposta de Preços declarou concordar com todas as condições estabelecidas no Edital da 
Licitação e em seus Anexos. 
06-Declaramos para os devidos fins, que somos Microempresa, nos termos da Lei Complementar n. 2  123/2006 e 
suas alterações. 
07- A empresa M TESTA CONFECÇÃO - ME não emite boleto bancário. 

. 

MuCambo, 23 de agosto de 2023. 

CAMILO Assinado deforma 
digital por CAMILO 

BAETA DE BAETA DE 

AVILA:2984 
AVILA:298425380001 
25 
Dados: 2023.08.23 

2538000125 10:36:19-0300 

INFINITI CONFECÇÃO LTDA - CNPJ: 23.829.339/0001-09 

CAMILO BAETA DE AVILA - RG: M5561643 - CPF: 716.563.086-49 



(W00~ 

COMÉRCIO 
& SERVIÇOS 

J G MARQUES 

J M COMERCIO E SERVICOS 

CNPJ: 40.815.897/0001-26 

PROPOSTA DE PREÇOS 

À 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES - PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO - CE 

ATT. SR(A) PREGOEIRO(A) 

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO N.2  0708.0112023-PE 

L/b0  

Jc 

Prezados Senhores, Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO N. 
0708.0112023-PE, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE EPI'S, CELULARES E MATERIAS DE CANTINA DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE MUCAMBO - CE. conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas 

neste Edital e seus anexos. 

1 ITEM 1 	 OBJETO / DESCRIÇÃO 1 	MARCA 	1 UNO QNT VALOR UNITÁRIO 	1 VALOR TOTAL 	1 
BORRIFADOR DE PLÁSTICO PARA 'ÁLCOOL LÍQUÍDÓ 1 

SPLASTIC 1 VND j 
1 

200 R$ 5,48 
1 
j 	R$ 1.096,00 

70% 500ML. J 
VALOR TOTAL: R$ 1.096,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: 

R$ 1.096,00 (sete mil novecentos e três reais) 

RAZO DE ENTREGA: 
(cinco) dias úteis, após solicitação. 

VALIDADE DA PROPOSTA: 
Prazo de validade: 90 (noventa) dias, contados a partir da data de sua apresentação. 

DECLARAÇÃO: 
Esta empresa declara estar ciente de que a apresentação da presente proposta implica na plena aceitação das condições estabelecidas no 

0708.0112023-PE e seus anexos. 

Os valores apresentados acima, esto inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, 
deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. 

PROPONENTE: J O MARQUES 
CNPJ N: 40.815.897/0001-26 
REPRESENTANTE DA EMPRESA: JONNANT GOMES MARQUES 
CPF N: 610.648.603.46 
BANCO: CAIXA ECONÔMICA 	AGÊNCIA: 0554 	CONTA CORRENTE: 6242-9 

CHAVE PIX CNPJ: 40815897000126 
CONTATO: 88999251.5039 - E-MAIL: JMCDSCE@GMAIL.COM  
ENDEREÇO: RUA RAIMUNDO NONATO DE LOIOLA, 436, 

1  ALEGRE, FORQUILHA/CE, CEP: 62115-000 

Assinado deforma 
digital por 40 815 
897 JONNANT 
GOMES 
MARQIJES:408 158 
97000126 

Jonnant Gomes Marques 
PROPRIETÁRIO 

FORQUILHA, 28 DE AGOSTO DE 2023. 



• 
HIFA RMA, 	MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, EQUIPAMENTOS E FISIOTERAPIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO/CE 
PREGÃO ELETRÔNICO: 0708.01/2023 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EPI'S, CELULARES E MATERIAS DE CANTINA DESTINADOS A ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE MUCAMBO - 

CE. 
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM 

MODO DISPUTA: ABERTO 
Cadastramento das Cartas Propostas: 23/08/2023 até às 09h00min 	 , 

Abertura das Cartas Propostas: 23/08/2023 até às 09h05min 

Sessão de disputa de Lances: 23/08/2023 até às lOhOOmin 
REFERÊNCIA DE TEMPO: HORÁRIO DE BRASÍLIA (DE). 	

A M 

PREGOEIRO: FRANCISCO ORECIO DE ALMEIDA AGUIAR. 

E-MAIL: Iicitacaomucambo@gmail.com  

LOCAL: Portal: https://www2.bbmnet.com.br/bbmnet  

. 

PROPOSTA DE PREÇO 

ITEM ESPECIFICAÇÕES UND MARCA QUAT VI UNI 
VLUNIT 

EXT  
vLT0TAL VLTOTALEXT 

TOTEN PARA ALCOOL EM GEL: 

DISPENSA PARA ALCOOL EM 
GEL TIPO TOTEN PRODUZIDO 
EM METALON COM PVC, COM duzentos e 
ACIONAMENTO MECANICO POR 

UND BRINOX 50 280,00 oitenta 
quatorze mil 

MEIO DE PEDAL,SEM UTILIZAR AS 14.000,00 reais 

MAOS, COM 
reais 

COMPARTIMENTO PARA 
CONDICIONAMENTO DE ALCOOL 
EM GEL DE NO MINIMO  

TOTAL 14.000,00 
quatorze mil 
reais 

	

853264.3985 	vendashifarma.com.br 	I E: 06.668.986-4 	R. dela, 317 A - Barroso - Fortaleza/CE 

	

85 3244.3356 	www.hifarma.com.br 	CNPJ: 05.234.475/0001-66 	 CEP: 60.863-280 



HIFARMA 	MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, EQUIPAMENTOS E FISIOTPApiÃ!.0 

\ 
CNPJ: 05.234.475/0001-66 	INSC ESTADUAL: 06.668.986-4 1 INSC MUNICIPAL: 60.2003-8 

tENDEREÇO/CONTATO 
ENDEREÇO: RUA CLEIA 	N 317 COMPLEMENTO: A 	 CEP: 60.863-280 
BAIRRO: BARROSO 	 CIDADE: FORTALEZA UF: CE 
DDD: 85 	 TELEFONE: 3224-6075 CELULAR: 9 8657-9341 
E-MAIL: vendas@hifarma.com.br  / elaine@hifarma.com.br  / adriano@hifarma.com.br  

BANCOS DADOS 

BRADESCO S/A AG: 741 	1 C/C: 416-4 
BANCO DO BRASIL AG: 1369-2 1 C/C: 121.601-5 

• DECLARA, SOB AS PENAS DA LEI, PARA OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, ESPECIALMENTE PARA FINS DE 

PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO, O SEGUINTE: (1) QUE DÁ CIÊNCIA DE QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS 

DE HABILITAÇÃO CONSTANTES DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO; (2) QUE TEM PLENO CONHECIMENTO DE TODOS 

*OS PARÂMETROS E ELEMENTOS DO EDITAL E DOS PRODUTOS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME 

LICITATÓRIO; E (3) QUE SUA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES NESTE EDITAL 

• DECLARA, QUE NOS VALORES APRESENTADOS JÁ ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, 

PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, TRANSPORTES (CARREGO E DESCARREGO), SEGUROS, 

DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, 

INCLUSIVE E MARGEM DE LUCRO. 

• DECLARAMOS QUE CUMPRIREMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO, BEM COMO, CASO EXISTA, 

INDICAR NO ATO DO ENVIO DAS PROPOSTAS ELETRÔNICAS A EXISTÊNCIA DE RESTRIÇÃO DA DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

PARA FINS DE HABILITAÇÃO, REFERENTE À REGULARIDADE FISCAL DECLARAMOS DE QUE RESPONDEREMOS POR TODOS 

OS PREJUÍZOS, PERDAS E DANOS QUE VENHAM A OCORRER REFERENTES AO TRANSPORTE E ENTREGA DOS PRODUTOS, 

CASO VENHA A SER CONTRATADO. 

OBS.: TODOS OS PRODUTOS CONTÊM ROTULOS AUTOEXPLI CATIVOS, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E 

GARANTIA DE 12 

/7 	VALI DADROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS CONFORME SOLICITADO NO EDITAL. 

Fortaleja - CE, 24 AGO&IE 2023 

1 	R8imund00rI00CIVlICUr1flO 

CE M 

RAIMUN 	RLANDO CA ALCANTE FILHO 
RG 1227 -8 	PF 168.695.163-91 

85 3264.3985 vendas©hifarma.com.br  IE: 06.668.986-4 R. Cleia, 317 A - Barroso - Fortaleza/CE 
85 3244.3356 www.hifarrna.com.br  CNPJ: 05.234.475/0001-66 CEP: 60.863-280 



JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA 
IGMÉREIO 	 CNPJ 48.777.092.0001-47 
E SERVIÇO 	

AV Torreon, 738 Loja 03 - Parque Potira - Caucaia - Ce 
Fone: (85) 98172-9021 / 99220-6832 

E-mail: jacomercioeservicoOl@gmail.com 
 

PROPOSTA DE PREÇOS 

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO - CE. 

ATT. SR  (A). PREGOEIRO (A). 	 1 
PREGÃO ELETRÔNICO N 0708.01/2023 PROCESSO 0708.01/2023 	

) 
DATA DA LICITAÇÃO: 23 DE AGOSTO DE 2023. HORÁRIO: 10:00 hs 

OBJETIVO: A PRESENTE LICITAÇÃO TEM COMO OBJETO O PREGÃO ELETRÔNICO PARA AQUISIÇÃO DE EPI'S, CELULARES E MATERIAS DE 
CANTINA DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE MUCAMBO - 
CE. 

JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA 
CNPJ: 48.777.092/0001-47 	INSCRIÇÃO ESTADUAL: 071015280 
ENDEREÇO: AV TORREON, 738 - LOJA 03- PARQUE POTIRA - CAUCAIA - CE 
FONE: (85) 98172-9021 / 99220-6832 E-MAIL: jacomercioeservicoOl@gmail.com  
DADOS BANCÁRIOS: BANCO BRADESCO - AG: 0295 CC: 089957-7 

Validade da Proposta: 90 (noventa) Dias / Conforme exigências do Edital e seus Anexos. 

.

Local e Prazo de Entrega: Conforme exigências do Edital e seus Anexos. 
Garantia: Conforme exigências do Edital e seus Anexos. 

A Proposta encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos. 

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, 
encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação. 

DECLARO, que o objeto cotado atende todas as exigências do edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que 
estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos. 

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em 
conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). 

ITEM 
UNIDADE DE 

FORNECIMENTO 
QTD 

TOTAL . 	 . EScm'50  
MARCA/ 
MÕDELO 

VALOR.'.
UNITÁRIO 

VALORTOTAL 
. 	 :.•... 	.. 

DISPENSER SUPORTE PARA SABONETE LIQUIDO DE 
6 UND 50 PAREDE DE 800 ML COM BOTÃO PARA ABERTURA NOBRE R$ 	35,00 R$ 	1.750,00 

MANUAL. 

PANELA DE PRESÃO INDUSTRIAL DE 20 LITROS. 
PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO POLIDO, ALÇAS E 

8 UND 
CABO EM BANQUELITE, ANEL DE VEDAÇÃO E 

NACIONAL R 	412 97 R 	1 23891 

VÁLVULA. 

dois mil, novecentos e oitenta e oito reais e noventa e um centavos 
VALOR

TOTAL 
R$ 2.988,91 

CAUCAIA-CE, 23 DE GOSTO DE 2023. 

JOSE AIRTON Assinado de forma digital 

SOUSA PINTO 
por JOSE AIRTON SOUSA 
PINTO 

LTDA:487770920 LTDA:48777092000147 
Dados: 2023.08.23 

00147 11:39:11-03'00' 

JOSÉ AIRTON SOUSA PINTO 
REPRESENTANTE LEGAL/ADMINISTRADOR 
RG: 2000010578812 SSP CE 
CPF: 963.472.603-87 

. 



.i: •i 

F.N.0 MAIA FILHO SHOPPING MED 
CNPJ: 43.556.49110001-64 	- 	INSCRIÇÃO ESTADUAL: 070263066 

R. FRANCISCO UMA DA SILVA, 861- BAIRRO: JANGURUSSU - FORTALEZA/CE - CEP: 60.865-150 
DADOS BANCÁRIOS: AGËNCIA: 0624- CONTA: 49635-9 - BANCO BRADESCO 

FONE: (85) 99790-4396 
E-MAIL: shoppIngmed17gmaII.cstm 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAM8O 
ATT/ COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EPIS, CELULARES E MATERIAIS DE CANTINA DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÉNCIA SOCIAL DO MUNIOPIO DE MUCAMBO-CE 

PREGÃO ELETRÔNICO Na: 0708.0112023 
DATA DE ABERTURA: 23 de Agosto de 2023 às iOGOhrs 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS 

PROPOSTA DE PREÇO 

1 ITEM 1 	 ESPECIFICAÇÃO ( 	 UNO 1 QUANT 1 	MARCA 1 	VALOR UNIT. 1 	EXTENSO UNIT. 1 	VALOR TOTAL 1 	EXTENSO TOTAL 	1 

1 	4 1 vil daoentos e 1 1 
1 cinco mil e trinta e no vel 

PANELA DE PRESSÂO INDUSTRIAL DE 30 LITROS. PANELA OE PRESSÃO EM ALUMINIO POLIDO, ALÇAS E CA5O 
UNO FULGOR 1 	1 259,93 

cinquenta e nove 
R$ 	5039,72 1 	reais e Setenta e dolo 	1 

EM RANQUELITE, ANEL DE VEDAÇÃO E VÁLVULA DE SEGURANÇA EM SILICONE 1 1 1 1 1 	reais e noventa e 

três centavos 1 j 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA 	 1 5$ 	 5.039,72 

cinco mil e trInta e nove reais e setenta e dois centavos 

OS, que cumprimos plenamente os requisitos de habliltaçio e que nossa proposta está em conformIdade com as eslgênclas do Instrumento convocatdrlo e seus anosos. 

DECLARAMOS, que nos valores proposto, estio Incluídas- todas as despesas necessárias ao fornecimento, Inclusive as relacionadas com: encargos sociais, trabalhIstas, prevldenclárlos, e outros; tributos, tesas e tarifas, emolumentos, licenças, alvirás, malta 

e/ou qualquer Infrações; seguros em geral, da lnfortuntstica e de resposablildade clvii para quaisquer danos e prejuízos causados à contratante e/nua terceiros, gerados direta ou Indiretamente pelo fornecimento. 

Pela Presente declaramos Inteira submlssBo aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei e5 10.520 de 1710712002, Decreto Federal NO 10.02412019, Lei 5 5 8.666/93 e suas alterações, e às cláusulas e condIções do Edital de Ucitiçio modalidade 

Pregio Eletrônico NA 1705.112023. Declaramos aInda que flUo temos qualquer fato que nos Impeça de participar da mencionada Ilcltaç80. Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os itens cotados abaixo, caso sejamos nencadoraa na 

presente Ucltaçio. 

Declaramos sob espetos da LeI, principalmente a disposta no art 75  da Lei n910.52012002, que satisfaz plenamente todas as exigências habliltatonlas previstas no certame, em obediência ao dIsposto no aro. 45 Vil da Lei na 10.52012002 

Declaro sobas penas da Lei, que os preços praticados na proposta de preços, estio de acordo com os preços praticados no mercado atual, ciente da responsabIlIdade e das penalidades caso estejam inesequineis ou superfatunados. 

Dada para assinatura do contesto: FrancIsco Nelson Cavalcante Mais Filho - Sdclo Proprletarlo - R0: 2000008010108- CPF: 013.441.483-79 - TELEFONE: (85) 99400-5211 

FORTALEZA/CE, 23 DE Agosto DE 2023 

F.N.C. MAIA FILHO SHOPPING MED 
Avenida E - N2 30 CEP: 60750-040 BAIRRO: JOSÉ WALTER - FORTALEZA - CEARÁ 
CNPJ: 43.556.49110001-64 - CGF: 070263086 - FONE: (85) 2010-0663 
Email: shoppingmed17@gmail.COm  



ia jp 	•I: j .NT$ 5  

NU? 1 :j2."f '\\ 

F.N.0 MAIA FILHO SHOPPING MED 
CNPJ: 43.556.49110001-64 	- 	INSCRIÇÃO ESTADUAL: 070263086 

R. FRANCISCO UMA DA SILVA, 951- BAIRRO: JANGURUSSU - FORTALEZA/CE - CEP: 60.865-150 
DADOS BANCÁRIOS: AGENCIA: 0624- CONTA. 49635-9 - BANCO BRADESCO 

FONE: (ES) 99790-4396 
E-MAIL: shoppIngrned17gmaII.00tn 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMEO 
ATEI COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EPID, CELULARES E MATERIAIS DE CANTINA DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÉNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE MUCAMBO-CE 

PREGÃO ELETRÔNICO 98:0708.01/2023 
DATA DE ABERTURA: 23 de Agosto de 2023 às 10:OOhrs 
VALIDADE DA PROPOSTA. 60 (SESSENTA) DIAS 

PROPOSTA DE PREÇO 

LOTE 1 
ICEM ESPECIFICAÇÃO UNO O.UANT MARCA VALOR UNIT. E)CFENSOUNIT. VALOR TOTAL ESTENDO TOTAL 

mil duzentos e 
PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL DE 30 LITROS. PANELA DE PRESSÃO EM ALUMINIO POLIDO, ALÇAS E CABO cinquenta e nove 

EM BANQUELITE, ANEL DE VEDAÇÃO E VÁLVULA DE SEGURANÇA EM SILICONE 
UNE 4 FULGOR 9$ 	1 259,93 

neavenoventa e 
 R$ 	5039,72 reais esetenta  e dois 

entavos 

SMARTPHONE 50, 12608, 8G8, PROCESSADOR OCTA-CORE ATÉ 2 DIAS BATERIA CÃMERA QUADRUPLA 

TRASEIRA DE 1OSMF +81v11P O21v11F +2MP, SELFIE DE 32MP, TELA INFINITA DE 5,7" 12011Z, DUAL CHIP, 4 

GERAÇÕES DE ATUALIZAÇÕES ANDROID, 5 ANOS DE ATUALIZAÇÕES DE SEGURANÇA. HIPER-RAPIDO E 

INOVADOR EM 50, É MUITO COM 12858 DE ARMAZENAMENTO INTERNO E SUPORTE PARA UM CARTÃO 

MICROSD DE ATÉ 1TE O DESIGN DE QUALIDADE COM BORDAS SUAVES E ARREDONDADAS E UMA MOLDURA 
nunoorcCntos e nele mil, setecentos e 

MAIS FINA COM UM VISUAL MINIMALISTA DA CÂMERA DISFLAY GIGANTE E IMERSIVO DE 6,7 POLEGADAS, O 
UNO 4 POSITIVO 9$ 	1.927.70 uinte e sete mea:u e R$ 	7710.60 dez reais e oitenta 

DESIGN QUASE SEM MOLDURA COM O DISPLAY FHD* SUPER AMOLEI) PLUS. ROLAGEM SUAVE ASSISTA A 
setenta centavos CefltuVOR 

QUALQUER COISA NO DISPLAY SUPER AMOLED DE 120HZ CÂMERA GRANDE-ANGULAR DE 108MP DE ALTA 

RESOLUÇÃO PERSONALIZE O FOCO COM A CÂMERA DE PRODUNFUNDIDADE E APROXIME-SE DOS DETALHES 

COMA CÂMERA MACRO UMA BATERIA DE 5.000 MAH (PADRÃO) 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA 	 1 6$ 	 12.750,52 

doze mil, setecentos e dnquenta reais e cinquenta e dois centavos 

DECLARAMOS, que cumprimos plenamente os requieltos de Imabliltaçio e que nossa proposta está em conformidade com as exlgêndas do instrumento convocatório e seus anexos. 

DECLARAMOS, que nos valore, proposto, estio Incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento, Inclusive as relaelorsadas com: encargos social,, trabalhistas, prevldencldrlos, e outros; tributos, taxas e tarIfas, emolumentos, licenças, alvarás, multa 

elos qualquer Infrações; seguras em geral, da Infortunistica e de resposabilldade civil para quaisquer danos e prejulzos causados à contratante e/ou a terceiros, gerados dIreta ou IndIretamente pelo fornecimento, 

Polo Presente declaramos Inteira submlss8s aos preceitos legais em vigor, especIalmente os da Lei n 5  10.520 de 1710712002, Decreto Federal 9510.024/2019, Lei H§ 8.666/93 e suas alterações, e às cláusulas e condições do Edital de Ucltaç3o modalidade 

Freflo Eletrônico Na 1705.1/2023. Declaramos ainda que viu temos qualquer fato que nos impeça de participar da mencionada Ildtaçio. Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os itens cotados abaixo, Caso sejamos vencedores na 

presente Ucltaçio. 

Declaramos sob as penas da Lei, prIncipalmente a disposta no art 78 da Lei na10.520/2E02, que satlsfax plenamente todas as exigências habllitatorlas previstas no certame, em obedIêncIa ao disposto nu art. 48 Vil da Lei na 10.52012002 

Declaro sob as penas da Lei, que os preços praticados na proposta de preços, estio de acordo com os preços prateados no mercado atual, dente da responsabilidade e das penalidades caso estejam inexequlvelu ou superfaturados. 

Dado para assinatura do contrato: Francisco Nelson Cavaloante Mala Filho- Sddo Proprletarto - RO: 2000008010198- CPP: 013.441.483-79 - TELEFONE: (85) 99400-3211 

FORTALEZA/CE, 23 DE Agosto DE 2023 

, 

. 

F.N.C. MAIA FILHO SHOPPING MED 
Avenida E — N2 30 CEP; 60750-040 BAIRRO: JOSÉ WALTER - FORTALEZA - CEARÁ 
CNPJ: 43.556.49110001-64 - CGF: 070263086 - FONE: (85) 2010-0663 
Email: shoppingmed 17gmaiI.com  


